
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

14.11.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 7/2019  год. 

    I Група 

 

Врз основа на службените записници од VII-то коло на прва машка ракометна лига, 

прва група, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

 

Вардар Неготино – Прилеп    29:32  (16:17) 

Астраион – Текстилец     31:21  (15:09)  

Јуниор К.В. – Алушовски     34:25  (14:15) 

МРК Куманово – Македонија Ѓ.П.   31:24  (13:10) 

Риниа М       Слободен 

 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Астраион 6 5 1 0 175 127 48 16 

2 РК Прилеп 6 5 0 1 215 153 62 15 

3 МРК Куманово 7 4 2 1 201 164 37 14 

4 Јуниор К.В. 6 4 0 2 160 143 17 12 

5 РК Македонија Ѓ.П. 6 4 0 2 195 190 5 12 

6 РК Вардар Неготино 7 3 0 4 183 195 -12 9 

7 РК Текстилец 6 0 2 4 166 209 -43 2 

8 РК Риниа М 6 0 1 5 146 223 -77 1 

9 РК Алушовски 6 0 0 6 166 203 -37 0 

 

 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Славе Николов                               


